Dobernigl 18L
Golf-Club Straubing Stadt und Land e.V. - 28.09.2025

Einzel

Startliste - 28.09.2025 - Runde 1 - Neuer B- Kurs

Turnierformat

Wertungsart der Runde

Einzel - handicap-relevant Stableford
Nr. Zeit Tee Name
1 09:00 1 Dietz, Moritz

2 09:00
3 09:09
4 09:09
5 09:18
6 09:18
7 09:27
8 09:27
9 09:36
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10

10

10

10

Aspinall, Oliver
Bauer, Leopold
Aspinall, Tilly

Sotta, Ella

Hyun, Nakyung
Dietz, Felix
Hofbauer, Lukas
Treitinger, Valentin
Herbst, Laurin
Herrmann, Frida
Uka, Elena

Paxian, Leon
Lechner, Florian
Culmann, Finn
Béhm, Moritz

Haase, Ferdinand
Gurster, Lukas
Schutzenberger, Philipp
Grubmouller, Paul
von und zu Arco-Zinneberg, Ludwig
De Pellegrin, Aaron
Hackelsperger, David
Hankofer, Nic
Gruber, Maximilian
Bauer, Laurenz

Bruckmeier, Leo
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HCPI®
-1,0
0,3
1,5
4,1
7.6
16,3
06
2,7
2,8
20,4
12,6
21,4
3,8
4,1
4,7
10,4
11,0
12,4
5,9
6,1
7.8
13,4
13,5
13,7
7.9
9,1
9,8

Anzahl an Runden

1

C.HCP

11
21

25
17
27

13
14
15

10
16
17
17
10
11
12

P.HCP

N N O

21

25
17
27

13
14
15

10
16
17
17
10
11
12

Heimatclub

Bad Griesbach, GR
Straubing, GC

Sagmuhle, GC

Straubing, GC

Straubing, GC

Bad Abbach-Deutenhof, GC
Bad Griesbach, GR

Bad Abbach-Deutenhof, GC
Bad Griesbach, GR

Bad Abbach-Deutenhof, GC
Straubing, GC

Bad Griesbach, GR

Bad Griesbach, GR

Bad Abbach-Deutenhof, GC
Bad Griesbach, GR
Straubing, GC

Bad Griesbach, GR
Straubing, GC

Bad Griesbach, GR

Bad Griesbach, GR
Deggendorfer GC

Bad Abbach-Deutenhof, GC
Bad Abbach-Deutenhof, GC
Gauboden GC

Bad Griesbach, GR
Sagmuhle, GC

Straubing, GC

Software by



Nr.

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21
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Zeit

09:36

09:45

09:45

09:54

09:54

10:03

10:03

10:12

10:12

10:21

10:21

10:30

Tee

10

10

10

10

10

Name

Lausser, Ferdinand
Pdschl, Hannes
Hartl, Daniel

Gerstl, Luis
Lockinger, David
Lantermann, Noah
Brandl, Valentin
Rottenkolber, Xaver
Thum, Felix
Thompson, Jim
Krug, Vincent
Ziervogel, David
Hofstetter, Ben
Smicka, Benedict
Gutsmiedl, Leo
Heinzel, Laura
Meier, Enya

Bohm, Julia

Tinker, Ellen Claire
Rottenkolber, Ida
Wilke, Louise

Knogl, Simon
Barthelmess, Felix
Karl jun., Josef
Dinter, Max
Windsperger, Dominik
Nothaft, Kilian
Moosbauer, Severin
Biebl, Raphael
Wohl, Vincent

Feil, Magdalena
Wolfsteiner, Anna Magdalena
Manner, Matilda
Maier, Fritz
Ellacuria, Simon

Aichinger, Maximilian
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HCPI®
14,4
14,8
15,4
17,0
17,6
18,5
19,0
19,1
19,1
19,2
19,4
21,9
19,8
20,8
22,1
21,0
21,5
22,9
234
27,8
28,8
22,1
22,3
23,4
259
27,5
27,6
28,3
28,6
31,0
31,0
39,2
39,7
31,4
32,3
33,1

C.HCP
18
18
19
21
21
22
23
23
23
23
24
26
24
25
27
26
27
28
29
34
35
27
27
28
31
33
33
34
34
37
38
47
48
38
39
40

P.HCP
18
18
19
21
21
22
23
23
23
23
24
26
24
25
27
26
27
28
29
34
35
27
27
28
31
33
33
34
34
37
38
47
48
38
39
40

Heimatclub

Gauboden GC

Landshut, GC

Bad Griesbach, GR

Bad Griesbach, GR
Donau-GC Passau-Ral3bach
Deggendorfer GC
Gauboden GC

Landshut, GC

Landshut, GC

Landshut, GC

Landshut, GC

Bad Abbach-Deutenhof, GC
Landshut, GC

Landshut, GC

Bayerwald, G&LC

Bad Abbach-Deutenhof, GC
Bayerwald, G&LC
Straubing, GC

Bad Griesbach, GR
Landshut, GC

Straubing, GC
Deggendorfer GC

Bad Abbach-Deutenhof, GC
Deggendorfer GC
Straubing, GC

Landshut, GC

Gauboden GC

Straubing, GC

Bayerwald, G&LC

Bad Griesbach, GR
Straubing, GC

Regensburg, G&LC
Landshut, GC

Bayerwald, G&LC
Landshut, GC
Deggendorfer GC

Software by



Nr.

22

23

24

25

26

27

28

29
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Zeit

10:30

10:39

10:39

10:48

10:48

10:57

10:57

11:06

Tee Name
10  Wimmer, Vincent

Meier, Elias

1 Ellacuria, Sara
Neiber, Luisa-Marie
Kra, Emma

10  Van der Broeck, Quirin

Holzer, David

10

10

Erstellt am: 26.09.2025 08:29

HCPI®
39,2
42,5

48,1
49,7
53,6
45,8
46,0

C.HCP
47
51

57
59
63
55
55

GOLE -CLUB STRAUB ING

P.HCP
47
51

54
54
54
54
54

Heimatclub
Landshut, GC
Bayerwald, G&LC

Landshut, GC

Bad Griesbach, GR
Straubing, GC
Bayerwald, G&LC
Landshut, GC

Software by



